
 
           

  

Zarządzenie Nr 71/2024 
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia osób uprawnionych do bezpłatnych oraz 
ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, w ramach usługi transportu 
publicznego realizowanej przez Gminę – Miasto Płock 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 
zarządzam, co następuje. 

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 5104/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 
2024 roku w sprawie ustalenia osób uprawnionych do bezpłatnych oraz ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej, w ramach usługi transportu publicznego 
realizowanej przez Gminę - Miasto Płock, w tabeli pod nazwą „I. Osoby uprawnione do 
korzystania z przejazdów bezpłatnych” pkt 22 otrzymuje brzmienie:  

22. Funkcjonariusze Policji w czasie 
wykonywania czynności służbowych. 

Legitymacja służbowa. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Płocka 
 

/-/ Andrzej Nowakowski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


